KT multi | KT special | Coklu kablo insertleri / ozel

insertler, gri
kablo ¢capi 1-8 mm arasi ve Ozel iletkenler icin / IP54 / UL Type 12

&
W

KT kiigik modelindeki insertler asagida belirtilen kablo giris sistemlerinde
kullanilir:

e KEL kablo giris cerceveleri
o KVT kablo rakorlari

Cok amacgli ve 6zel kablo insertleri ile kablolarin sizdirmazliklari IP 54 / UL Type 12.

Coklu insert kullanildiginda kablo girislerindeki yogunluk yukseltilir. Bir gok 6zel
insertler 6rn: ASI kablolari igin, kablo giris imkanlarini genisletmektedir, kér
insertler ile kullanilmayan gegcisler kapatilir. Blylk adaptor inserti ATG ile kiicik
KT inserti kullanma imkani sunmaktadir boylelikle bu alani 1 mm'lik sikma alanina
kadar dusaralar.

Montaj esnasinda insertlerin dliz kismi, cergeve ortasina bakmasi gerektigine
dikkat edilmesi gerekir.
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EN 45545-3 EN 61373 1504892-2A o complian
Madein
Compiance Germany
Teknik datalar Avantajlar
Kablo giris cercevelerinde ve Kablo rakorlarinda soketli kablolarin girigini
Koruma tiiri IP (EN 60529) IP54 saglar
UL Type (UL 50E) UL Type 12 [l Uyogun bir kablo girisi secildiginde EN 62444'e gére ylksek gerilim azaltma
Kablo gaplari icin bliylk bant gensligi mevcut
Malzeme Elastomer . ) sap ¢ y gensia
. Ikili ve dortll insertler ile esasli yogunluk artisi
Yangin sinifi UL94-V0, kendi sOner
Isi -40 C° - 100 C°
Ozellikler silikonsuz, halojensiz
Urun tipleri ve boyutlari
Siparis No. 39942 Yikseklik 19 mm
EAN 4251269318153 Montaj ylksekligi 2 mm
Paket igi miktar 10 Kablo tipi igin Kablo yuvarlak
Kablo adet sayisi 2 Kablo caplari igin 2x1-1mm
Renk gri (RAL 7035 e yakin)
Uzunluk 21 mm
|P54 UL 12 Genislik 21 mm
Siparis No. 39935 Yukseklik 19 mm
EAN 4251269306297 Montaj ylksekligi 2 mm
Paket ici miktar 10 Kablo tipi igin Kablo yuvarlak
0’0 Kablo adet sayisi 2 Kablo gaplari igin 2x2-2mm
Renk gri (RAL 7035 e yakin)
Uzunluk 21 mm
P54 UL 12 Genislik 21 mm



https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-girisleri-soketli-kablolar
https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-rakorlari
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Siparis No.

EAN

Paket igi miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk
Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

39939
4251269306334

10

2

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

39906
4251269306068

10

2

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

41200
4251269306358

10

2

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

41201
4251269306365

10

2

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

41202
4251269306372

10

2

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

39917
4251269306174

10

2

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

39937
4251269306310

10

4

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari igin

Yiukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari icin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari icin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari icin

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
2x3-3mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
2x4-4mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
2x5-5mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
2x6-6 mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
2x7-7mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
2x8-8mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
4x2-2mm
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk
Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket igi miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket igi miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk
Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk
Genislik

39914
4251269306143

10

4

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

39909
4251269306099

10

4

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

39908
4251269306082

10

4

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

39932
4251269306266

10

4

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

39901
4251269306013

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

39900
4251269306006

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

39902
4251269306020

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari icin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin

Yikseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin

Yukseklik
Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
4x3-3mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
4x4-4mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
4x5-5mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
4x6-6mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
1x16-16 mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
1x17-17 mm

19 mm
2 mm
ASI-Kablo
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk
Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket igi miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk
Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

39921
4251269306198

10

2

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

39922
4251269306204

10

2

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

39931
4251269306259

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

39930
4251269306242

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

39929
4251269306235

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

41257
4251269306716

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

Yukseklik
Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin

Yukseklik
Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin

Yukseklik
Montaj ylksekligi

Yikseklik
Montaj ylksekligi

Yukseklik
Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin

Yikseklik
Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin

19 mm
2 mm
ASIl-Kablo

19 mm
2 mm
ASIl-Kablo

19 mm
2 mm

19 mm
2 mm

19 mm
2 mm
Telefon kablosu

19 mm
2 mm
Data kablosu RJ12
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Siparis No.

EAN

Paket igi miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk
Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

41258
4251269306723

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
21 mm

21 mm

41253
4251269306709

10

1

gri (RAL 7035 e yakin)
41,5 mm

42 mm

Yukseklik
Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin

Yukseklik
Montaj ylksekligi

19 mm
2 mm
Data kablosu RJ10 / R)45

19 mm
2 mm

icolek

smart cable management



